
(519
)* v teze, SoBs vs

!

% Příbram, Nová Hospoda - kNN : TS PB_0343

' město Příbram

,." se sídlem Tyršova 108, 281 01 Příbram |
4- 1 IČO: 00243132, DIČ: 0200243132
O

, zastoupené na základě pověření paní Mgr. Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku

23 \f; bankovní Česká a.s.

zau (; ,? číslo účtu: VS: 8170000661
% 0.2 e-mail: e-godatelnanribrameu

(dále jen „Budoucí povinná“)

a

ČEZ Distribuce, 3. 3.
IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín Iv-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

na základě pověření
ze dne 30.10.2019

(dále jen „Budoucí oprávněná“)

(společně dále též „Smluvní strany“),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU o BUDOUCÍISMVLOIUVĚ o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
A DOHODU O UMISTENI STAVBY č. IE-12-6009901NB/01

A 454/0SM/2021
(RM 25.01 .2021, č. usn. 61/2021,
RM 22.03.2021, č. usn. 233/2021)

podle ustanovení 5 1785 a násl. a 5 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení 5 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

, Článek 1.
Uvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS") na území vymezeném
licenci na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem, Distribuční soustava je

provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu

a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí

nemovitost, je PDS povinen podle 5 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné

břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek ||.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků:
parc.č. 4570/3,

parc.č. 4583/1,

parc.č. 4583/3,

parc.č. 4737,

parc.č. 4748/1,

parc.č. 4693/2,

parc.č. 4606/1



parc.č., 4740/4,
v k.ú. Příbram, obec Příbram,

zapsáno vkatastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální

pracoviště Příbram (dále jen „Dotčené nemovitosti“).

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařizení distribuční soustavy — kabelové vedení kNN, \

přípojková skříň, rozpojovací skříň. (dále jen „Zařízení distribuční soustavy"), která se bude

nacházet mj. na Dotčených nemovitostech.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit kDotčeným
nemovitostem věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní

vady Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek |||.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmlnek uzavřou vlastní smiouvu

ozřízenl věcného břemene (dáje jen „Vlastní smlouva“), jejímž předmětem bude zřízení

věcného břemene podle 5 25 odst. 4 energetického zákona, Obsahem věcného břemene bude

právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na

Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí

povinné výkon těchto práv strpět (dále jen „Věcné břemenď).

2. Předpokládaný rozsah omezení Dotčených nemovitostí Věcným břemenem činí 5 m2 / 1359 bm

a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu této smlouvy.

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Zařízenl distribuční soustavy vyhotovit

geometrický plán pro vyznačení rozsahu Vécného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí

povinné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude Vlastní smlouva

a geometrický pján popř. situační snímek umístění Zařízení distribuční soustavy.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě

do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do

provozu), nepozdě'i však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní

smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavřeni Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem teto Smlouvy a zavazují

se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu,

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva Budoucí povinné vdůsledku

výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na

základě Vlastni smlouvy vyplacena jednorázová náhrada v předpokládané minimální výši
221.600 Kč. K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke

dni uskutečnění platby, Cena byla stanovena výpočtem tabulky, která je přílohou této smlouvy:

Jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcneho břemene

do katastru nemovitostí za podmínek stanovených Vlastní smlouvou.

Článek |v.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Zařízení distribuční

soustavy na Dotčených nemovitostech v rozsahu dle čl. |||. odst. 2 této smlouvy, a to

iprostřednictvlm třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit vnezbytném rozsahu

Budoucí oprávněné a jí pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčené nemovitosti a

realizaci stavby. Práce na dotčených nemovitostech budou spočívat zejména v:

2



- demontáž stávajícího venkovního vedení
— položení nového kabelového vedení kNN do země

— umístění nových rozpojovacích a přípojkových skříní

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.
Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčené nemovitosti do předchozího
stavu, Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na

majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem smluvně

zavazuje převést na nabyvatele Dotčených nemovitostí zároveň práva a povinnosti vyplývající z této

smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle 5 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž

Budoucí oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené svyhotovením této 3 Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním

návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí

pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatků, jiná forma

se vylučuje. Písemná formaje nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení distribuční

soustavy na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění

Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech. Vtakovém případě se Budoucí

oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží každý z účastníků

této smlouvy.

5. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány vsouladu s příslušnými aktuálně platnými a

účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se

zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou

dostupné na stránkách wwwcezdistribucecz/gdgr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s.,

subjektu údajů na požádání poskytne,

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona

č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této

smlouvy jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která uveřejnění v registru

smluv nepodléhají, zajistí Budoucí povinná.
Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah

anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv.

7. Věcné břemeno k Dotčeným nemovitostem bylo schváleno usnesením Rady města Příbram č.

61/2021 ze dne 25.01.2021 a usnesením Rady města Příbram č. 233/2021 ze dne 22.03.2021.

8. Součástí této smlouvy jsou její přílohy:

3



— usnesení rady města č, 61/2021 ze dne 25012021 a č. 233/2021 ze dne 22.03.2021
- tabulka výpočtů
- situační snímek 4x
- pověření 2x

Dne„All)mš..—..........2021 Dne.....M..6.5„.„..„„„.2021 \

Budoucí povinná Budoucí

město Příbram
Mgr. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy majetku DS

//“/s—:r1- “ří 0 1 DISTRIBUCE
! ;;. ,-_

*
ťDistríbuce, &. s.

1M? % 2.5: 1 n -Déóin N-Podmokiy

; \ "tůw-mzh ale :ka' 874/8. PSC dos 02
| \W 247 29 035

\__ ,
295

\\DFŽÍB—I R “©

4



Usnesení

, zjednání Rady města Příbram, konaného dne 25.01.2021
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram

, _————____——

R.usn.č,61/2021
Rada schvaluje

zřízení věcného břemene uloženi kabelového vedeni NN přes pozemky ve vlastnictví města
Příbram

p. č. 4570/3, p. č. 4583/1, p. č. 4583/3, p. č, 4737, p. č. 4748/1, p, č. 4693/2. p. č. 4606/1 a p. č.
4740/4, vše v k. ú. Příbram a zřízení věcného břemene umístění celkem 5 ks rozpojovací skříně
(p. č. 4740/1 — 1ks, p_ č. 4748/1 — 2 ks, p. č. 4737 — 2 ks) a 1 ks přípojkové skříně (p. č. 4737),
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Dečln — Děčln IV-Podmokly, Teplická
874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Věcné břemeno bude oceněno dle “Zásad", a to:
pozemky p. č. 4570/3, p. č. 4583/3, p. č. 4693/2 — ostatní pozemek

— uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemky p. č. 4583/1, p. č. 4737, p. č. 4748/1, p. č. 4606/1 — komunikace |||. tř., ostatni pozemek
— uložení křížením komunikace |||, tř. za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do
této komunikace za cenu 400 Kč/bm

— uložení protlakem komunikace (p. č, 4737, p. č. 4606/1) za cenu 200 Kč/bm

pozemek p. č. 4740/4 — komunikace IV. tř„ ostatní pozemek
— uložení v komunikaci lv. tř. 3 v ostatním pozemku za shodnou cenu 100 Kč/bm.

Umístění 5 ks rozpojovacl skříně (p. č. 4740/1 — 1ks, p. č. 4748/1 — 2 ks, p. č. 4737 — 2 ks) a 1
ks přípojkové skříně (p. č. 4737) za cenu 10.000,00 Kč/ks.
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

Usnesení

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 22.03.2021
od 14.40 hodin na Městském úřadě Příbram

R.usn.č.233/2021
Rada schvaluje

částečnou revokaci usnesení rady města Č. 61/2021 ze dne 25.01.2021, týkající se ocenění
práv odpovídajících věcným břemenům, a to mlsto původně schváleného ocenění dle "Zásad"
bude oceněni provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle zákona o oceňování majetku
a jeho předpokládané minimální cena činí 221.600 Kč. Cena věcného břemene bude navýšena
o DPH podle platných právnlch předpisů.
Předmětná pozemky ve vlastnictví města Příbram v k. ú. Příbram jsou vedené dle zpracovaného
pasportu mistnlch komunikací následovně: p, č) 457013, p. č. 4583/3, p, č. 4693/2 — nen!
evidována žádná komunikace, jedná se 0 ostatní pozemky, p, č. 4583/1, p. č, 4737, p. č. 4748/1,
p. č. 4606/1 — komunikace III. třídy, ostatnl pozemky, p. č. 4740/4 — komunikace IV. třídy, ostatní
pozemek.



_ vr. „ „.,7 r„,r, „
; L ; g

» w o w\ gy %
?? 2.
%$ 5

53 :|
šŠW IQ %

ÉŠ
2 o "

v = s ; a 3 v v f 5

ŽŠ ,. r „
až

3
Ššg „ $
5 = “

;5:33
:

% “5% & É ?: “ši ?2 :? 39

a o o 3 „ „ c „ a „
5„ „ = s a a 3
as a „ s "
5% V

„Ešči % % =
Šli.::

%
_Sg

% ž
„ '.,r

„Š
: ;; „; :; *;

„ , „ _ „ „ % „ „
; 35 a : v s s :

[ FE » n. :: n ». 3
E wg
E %“
E 3l
s š
&

5ĚÉ
: 2 a : _

! ... E
%. Ě=Š? Í:
Š' & 27“ 334 “>?" $ 22 ';! ?. "\

*: u, 7x ': N : m
"1 Ě'č' ** m 3 a a:

g
L,

m &) Cl 1-4 *:

ĚŠ Q 2 : m &

% $%
>. ' . gg ; Ě;
E E 3 3% a

ž iš“
'3 »aaž %

.g Ž „5 >< :;
& Ě? už u: <

šš
; = :
Ši;

- E E E š š %
g a a a a a z
:?
' Éšéšěšššéšéšššéš
šBEGEEEEEEEEEŠEEŠ:ŠÉĚĚĚÉŠŠÉĚÉĚÉEÉE„

IIIEĚIĚIĚIÉIĚIHIĚIĚIIIE„Ě„Ě„Š„Ě=ĚŠĚPĚ:Š

IIIĚHÉĚĚHĚĚĚĚĚĚĚHĚHĚIIPÚ ml N ?D:„sazxsžzžzksasš

š % % Š % 5 % š"ž
„=< a F! H .-< 5 „4 AE

E
„ a *

] Q * m „ “ Q = s a
% g 5 š & Š % Š % %

%:! ct 3 $ '? cr 3 a 3
„„5Š„„„„„ * 77„„„.„.



,
5 m2. _\\
\ _—

\
yl %

%* * v

_ \
eo Í “. \; * ;.Měto P - . souhlasí s navrhovaným Ě \ i d 03stavbním záměrem v souladu s usnesením v ! $„ Ran města Příbram

% ŽŠ! QQ )ZOV) 1504 La
:\-—" dgč. “"M““ zedne...z..1.a.„....„vř z

Manta ola Vavmovámdouct

% : -_<

$ : .. „** ' %
RD' v

\.
&_SS-

\
w-

/6
.4578

|
a
—\

.. e\o ..
I , A V: *: ?„i -

-š _ Ř
L'
wi o o_

'
.„* í\ »

'j ;. _
. .\ LO

“_ „J
' |

\
\

GQ
v

!
] (l .m

. Ě :
\ 1693/3 Š\ v „
\ E

$
“Q

] . & ě
. I %; v

'3\ ' “č ."
S Š ' "? ;;ln _ m _
v ' , ?

ul7“ N "3
l

(\l s_, \ \ . m .,& & lži %? ' d
ln LO : ,vv v :.1; "**

\

Ě

':tl\ -
dm a , ;,d 3 '

'Il„
„ „V

;— m ÍmŠ
FE— .. 3; 4. *!
, = ' no fi Ř($ Q ŠP % ». |:, “* “,

%daq d %
dg WG, ggY:- ? v

_ " ,
„Švrg á:

_- s :>
ŠŠŠ $

_—
h _

Š ". „ZH „ , '?LN G\W ) Š. '. mb “'“—H
. . :.;—— \ I\ z S _ ( , \) _ .9153 & Í'r "% “V

'"
7„“v“ řx—a-ťňéf“0

g g ga; . * &&L„ _ “' :
a V » =: 55; \ ', “X)

asi i;. 0.. ý,;
"

Š != ; . * ;?
Žššíd-Lr, „žai/ \ . ., %$ $ (3%M E ;g _ \ ,/ Ě . '"

s“\ “*" .A
_ „š „ ». „Q , .- , r:., \ .y\ %

. N \ w%? “ | —. ;<?:
94

.. \ 7 \'
.: \_ —] \

= ;
% "Q *! %g a 3 3g š “% © . v

„
oo ě

.
LY? '. Č *

\
v

\\
_ * „a



.la
* *

& “| “ Ž Š
_

-

“N \r Ž :_i B -

't;\ ě % 9 0 €m
ža É' !" o

co
'a— .„5 z — N i

©
ěya>5 „ =w
ggsšsšž o ššzgš asif“ “Š _;gšgašš ? .ga.

aš :"
.. a n; $ 33 =Ř »; „ % ši ;._ % dgx; .n <“> 52% % a z %\ © * “ i „ =dg „„ É %s.-35:2 š% ; šš==š= % š “ % 5v „% „55—53„Z_u>ůgg Gaga; =z=og_** 5; =íž $ 3 * 3 > v š35 " : "> .; o ? „

;;
Ž

.5 5 o 0 g Šx! 5 '; .g .? _
...“-' .

i _ M % >> .= 5 . am 3 u Ž
\ „< , \ << Ig -“ ,'! m “7 u a

\ ,a \ 22 3! E a e g > :
„_ © _ d © zz |:.ch - o : "—" 0
; D:) “\\ co

»; 'E'E ? *'EĚ % '- ' :;\ © '“ 3% “E Ššnž *; = »; *; „- 3
$ \ V

'$ ;; ; EEĚ! Š % Ě .- o o u š» “
gššřgfšag %? ; š 3' g = 3 -: » & žzřanšda € a , a a 5 E— %| s © :::š—Ěřsšěi ši : $ $ 3 w i&. gw &* ggšgňxgš'š , -. “. W & & m 3 ;

\
l:

o _ Eěaeššižg & Ě ? ? n'! .=- o ;: “Ě
tší *; Eg! %„i a ' ' _

5 :; Š' —»—»»»_ šv.! . * m -' uš
; zE ; ě ;

„
_ ._—,—„ __ __ _ „ ! =< ; |=.. »e „ "' ' ' * 1" =-—-

! HIIĚ ; Ž % šĚĚ & ! š ©- ; +a .. _ _ _ ,. _ .. U
Aunx—

- .; Do—
__ .» _. Š ll“ Dl. .

(
\:__[g:l-

' o '
_ .A u i

[
=g _ .. ,

_m _ »» i n .353313“ 23 wgi & », — -:——4'— 3 5 **Exi „- . .Na; » Ns \' MŠ ' ZM *“ MŠ“
ww-

a f. ' N = m
., .co FC ' $<

RD
Yl-

Š & ?
Ř

&
. ","1 \ v:— 1:

ko
.2 v :M a' R E\: d

& ©„
Ř

“
v 3 \ '$ _Ia „»
; Š 53 L %rx5

P-/

V
_D

a ** „ko
d © d 1%

\ a A
> _ %Š Š \—

d'š v 5 (“>
rx

a= „
d'; gg (; & \“3 J\ o :.

*
. gy“

š „_ ; $ __ , a&
u /w
"ě — _5 *
B :. , Š -aN

© "? M74 .v ' 4
\ © _ _“> S & N i „ % .= -“ 473Ch „. v

_ “ p/ _ __.%
,_\ „ „: \ 'ý

\\gú
" ».v „_ ;. „. u rx

' . \10 /
. ., -. © _ „ m . W- _ 30 z_ » É_ ggŠN 3 _. ';33 53; a \„h _ _ T\30 _z" ' :š. * w am “w Udo “*““ ', wa. __ 3— __

»
„

*
iš? „_ DWS“ /.,3 „©

———— .,T_- *
„ u _ “ <

)?05 ( >
„

„: _ »qu _; _ _ og / „ \ 03_ : ÉO :: _ „*_3 . _ »_ '- “' ' „"ř _ _/ " šgš
'“ ? Ř"__ < ' " "_ "A “* __ „ '

_
'

_ __ „auf,J/x 33 V (3 ©- ». Š »» -=—.»».»__ —*— imma-, “.:. * g a!!!—“r- '—-—' * “ : ! w *: \ MN “*
__ '

Frais; _ ; „GNÚ“ && » „
% ží '"

“' “m La N o'ŽS Š „„ ŠŠŠ sw .W © 5 $%»00 m „» qz *na “ m '“ .3- * g
"»LO “* \ V v

„\ v „ \ _ Š „co ©
„ng RD . 03La v „ s »w N
*ms 3 \

\ \$ 21 d % “ER '„ \ ox Lo “
mŽŠ % d %

d
Yi—

d
% *?Š'“ ? w— 3;_ \ vr *\

„\3 € *
?> Ý 'v se i 3 = “ -\ '0

d © „» \ 'Š wr
% _: Š _ _dno \ v Ai .



. „ — . ,% % w . „ „*“ $,? $
' č **

wr©
Lo
V

, Město "- . e-- sísnavrhovan'm ,
“

©stavebnm ... ».. ..n usnsse ím \ o
-' Rady msta Příbram . Ú
/ Ln „ 21071 7 3

(
d % úr! ZÚ „

27 03
' 3?

v , - , _ :
c. 113110711 ze dne ,; "Q „ © ?
Mgr.Žanet VaverkavámadougiOdboru správy mal - fi % tg

,) \ř ,

i \* „ ě „„ *
ko w— ,
gg ol %v . v („V „ É

.gTO PNBR \ g Ř, $ asi,. L\J d ko qši_33'
9

© mm

v ,
%

Š'“ s
: %: N

' * : “, . &, mm Jó % g ,
s

a
\ _ w- „

E% \ \\
, K) 0 \
'=.' v O3 u_n N "\ Do

==? » % ES \ 28 : g
, gší .““ %? V ; V %

V “* wr
:'>= v——.-__—__ " JÉ . tš— :Ši" 233 T:;

\“ ŠŠŠ
, i ; , , Nai

_ ';? A 55.
mz

.
=. o O " " _ť: -,. ' *; Iógfó , _“ l„ “' ""

_ a' s- i(,, _ _ o , ,. , , . , ., __ .y. , „ „ _“N____ _ - o . __ _! _ _! v , „ __% “*“-_M :; oo „ >< gf _ „“'A N? _ mNsi :, _ „,f—liř— “ „vw '_ ., _ .. " %s 4748/70 „- u ,Mí ; %$; “ aš,“ -\»'A\— S-,_-
“3

"mo
' ' N 5 32:5 '“ > ' * W\ " -.- :; ,t \, s , \ & da,

& Ří— r \\D
" “ J. Q. !% N [\:- m ; „\ 41,4 „ v

[š
'“

M Š' LO
w—

L =;
1 d &

:; ;
-/

'; “ š * vg,

© % " ,Q .. 53%
d © d rx > ,
Š v—

d Ě
s

(
' š

v 3 5 )
rx

(\J d \ O N <>, G_ *
d S ,

v % i -gi
\— f „ % ' - Í (» d

5 %“ V "3 m 9,
(>

a 7 ,z
“ Ř 'B'

'“
„. »,.

O
' ,

ĚMV
v

9 m '. ,) .. ?9?*>\
N “* , , _

\\,. Š %,
% f, % 15 _o

4737 \\\ \\
, 4 La // . *“, , \_
_y . „, ., \ f/ , \) ' ." *w— „ ,; M1 , ,\

,' (\\K _
ani,? cs Z. *“., "i : V „ \\ '\oV ,“ /
Ns! ,_ „gi “s - Lh \ \ ,O ' š„. am? &;.: %! - __ - 'o MŠ „ , :

_ _ — _ __ _ .,:——,———— N,., '\dd \\, Ja „ _' " ' ' e- .. ; m, '— ') qšf /4,;. _ »qb, \ —
:= „ .. “< ' , 9%05 ,/ („ , >\ .

g. .. *)
J,

:
'.. _ . '. . ». -(O,-.— „ _ ŠJ „,

% VŠ" Ě " - *= ' „ , „ /-/““ || „3 , ,. , „___ ___—3%; „ , \ LD
, „ „ „. *M“*' "" * * '“_ m : ' j'

I
,*, g %

E“ * “ “"
; "**'*"":s M ';. „, v .

* - ' >š „ Ř „ **
i - %, N m *„ „ d

\ c &? &% 33% *„ ** — “
% ;, É m= gv aw %) \\ žšg V

*
tn „ s, “ Š

“ ,* zm \
v z? m * (U

, \ ,; a ,
m ,

. %
„

,
ŽV

.. „
N % , ao <:
\ \, „„ \v * „ \

š
d

Š d Š * ŽŠ děo Ř , LO “
| % % v

d“ *" Ý Md G\x
v cm' a „, : >, a

o
V „* 33,

v i

. $ , “* \

. v

.

H
05 ,
rm “* _ _

-

' “ = _



|__ , ,V
% % c)Ž & Ě '— 3.z ; 2 0 E

3?— žř E; z ! g% mg;; „; _ 1-; s ; “* gfmg; 05365; š=Š=%? d © “55% g ;LD
' a,

Y?—

ĚŠ
% n

. DY g 3s „ „ % ši ;.
, ĚŠ *? ŠŠŠ„Š “- z %„„ N M Š ELM ; = 52 2© \ ť“ ; 0

Ešgšžš z ?: u E 5-„>> d:? % „%; gc. Šášavšššššpgšů
V © km,: 'mg Y'g g-afomxgšm% “* Y:; v

ŠŠŠ ;: „ššssž ; s, .; g „; sš%. . M „5
_ s

m
— . . 77

! ; .; 'g 3 2 5; * ; „ach<—— << “% ; šg's-N2;- .e 22 ;. ... , . |.u :: „
*“ — == %; = =»=—-xš* ' ;;;ržš EA. ší? g_n;_ + ĚŠŠĚĚŠ: a.sgszgg 00%l „““ *

&'$—=>.„2133 5 i : m i a _ ln
„ m _

aagšagigš & a: g 5 : Š
„ 31 ; za +: ' ššššgg-gě Eššwhšš ;

u
=

_K „> > ., z a. — u “um v <% „< g—ggšššžzs šggšgššě ;
ln © m3 4—4 * o ..co _ _ : ...

\ © Ln QQŠĚ $ „ „, S:;ešx.== ; ? „_ Š
\ w—

$
Yrga" ' ,

X ! : ŽŠ Ž ; Š\; & fsš- Dé: :*; ŠllĚšsŽaxžžs sš ©_; m 3% Č '
-\

--*
. „ V\OC ». „v .. 1„ (&$—!, \ke , * o

Leh! Š !\ El
Ěčg ?“ Íšn É Í.:- 70 ' '10'áu &

(" si 43 !w% * * _! .; -,» aa; * |:. „,- > !; O“ g \ a v
' > NE 2% \ .. ;" = \pi „5 “* eo \ ©1903; “& g „Ě; N „a „SN dm * %

Lo \
w '\ © *“ N : \ "

v koN W
:; Sv % _ H . d Q* '“

=? '
%);“— 543; .

o / u
(QI

."
/Ál Siam

_ „v mm
„— /'„ JVto odm „ /,/, -„“Nf š; ; !%„.g :. __ „am „Fw 0; ! -.

Í !"šoi w ».\
3 o, „k

m Mí ' “'

wi m “IVJ_ s [! ušía - -. I' "“"
„ ŘTŽ',

,. fl —;_

_šy
-ý//
\

—— \ ..
//\\ ," „'

„a \\„ ma)“ m;,3" —' „ "
CU“- "“)"

\\ “50
: L'“ Š? dg

!7
»: 8. E

\
\“ ..

Š
s l —*

„\; GCHQ ?
%

N - _ ' - _ , _ , %
w—.Š *. ' “> ,y/ASl&% a / “š. v &%vr ;; ' :“ ; , “s ' E?

3 , ' ':
&Ch Uh
\dc“ „' :
Da%? v
%w?
wUO) 1- ,

, Lg)
'
&;

'V „ĚĚE

,; / 3r \“
,

\\
\

,

, ,_ ©©
\„ ©



, —
_—

___h 1

* 4577/75„„ ,
Město Plříbra'm souhlasí s na m . .4578/
Stgšgwgtšíaggm v soulav Qn\ísnesením

_ LŽ/I/Z & 2F01_ lv
(3132274 zedne...ff„.03* “2174

577/ 1
' .Žanota

„“a-máčí;

PŘÍBRAM 4750/7 _
„

_3 -

_=
/

_ň—
;
ťia?-

_.ng—m!___,Ěaiů Aj _ sz59 F_Emo_Á—x— -r.1o \ě3*SS]DO "*“

_FU?
JÁPEZPŽH „„ „Wmmwm

, 4693/2 93 „aa
'

W Naším
\ p

p_1o4593/4 “ ' O CL
]

u, '747482 4689 „% 4588/7

CZD,

"&'/» f 4693/7 „ 468
. “\ _m-

dl

*
_KZ1 \

O—

„„
' „“ 4690

"

P._ \
", (D—

SL / 4688/
22365 ") i

!

Ž63/74
,

453/45

466/3 [
|

% :
č.9 :

p_č.466/3 mameIDIAMo'.s I ! LEGENDA:
podnik \ ( 1 — no "
posllenITS

P|š_43195.
'mě a

! __ _ _ _ _ „„
DTR 160 za:! 0kVA četné

stá
rNN, obnoveníóálěru aopr ) _ .. . * H + . * )( mg
paty stožáru „

82/
7!

V ———o——o—
:(mb

©“ „. _ f' 453/2
_

—É „:
\“; __ V , ? ::;

=_I

„.

466/35 * * ' * "i
Ostatnlznačky:

\

&'
197/2

t ,;
* |

m
\

0 i
\



_

[___—___) /

463/7

\ |

4740/ 7

2x KZ1
“J

. _ „„ osf.

„;44; __. fa
dl. 1m- | _ \v ;, '

\ Jan.;
. - „ .

i PEM sn 1
. \ \ \ _

' OMO G 3 ' . i '

ŠŠZsoŽÍ df; m 'p57\\!—— , ( ]
**"

>s_Dszz
unum mm „ „_ m. m_ .—E__-__

| , _ ggmmmm
- „61:3 515“ !"" _! kone, jámu—n—J '1

25.010“ "W -"* Š'“ " 4740/4
,;) '(“ WW 2x PE 9160

.. -2x 10m-

\.

f.!r. 324

** 'w. 237

4686/7 >??
“

% 4685/

G_ &

4682 '
G_

0_ 4685/5

Q 4684/ Q

4684/7“
4685/7

_ , - . ,
_

S-JTSK
BPV

___
Delove vedení NN AYKY-J 3x240+120 mm..

::;obvéí
veden! NN AYKY-J 3x120+70

„. ., „m
lng- lva" J'Cha

ENGIĚ Services a.s.& ivize nergetická infrastruktura A
\távajfci kabel „mm

Ing. Petr Slavíček Lhotecká 793/3
eNG-e

IDPE Bc. Eliška Urbanová “3 00 Praha 4 — "Wa .
'

áchránička - protlak cmw
te“ ?57 054 973 W'ew'eu

; chránička _ překop
|E-12-6009901

mob.. 737 581 793 ellska.urbanova©eng|e.wm

:pojovacl skříň “Ím" , , . . , . . € 1-ka

pojková skříň
Přlbram (k.u. Phbram) ul. Protlfaš. bojovmku,Ke Kocábé.NovohospodskáZožkova.Polní R20 144_1014101 151

„„ „
Mur tmu ..' "“ ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín 03,2020

„

_ „mw „ , „mm;
hramce parcel Prlbram, Nova Hospoda - kNN z TS PB 0343 DUR
parcelní čislo KN

_
...;

vnitřní kresba parcel (slučka) |E-1 2-6009901

hrany budov c

1 . 500
v

“'““ “Pěmé “* “' so 01 - Kabelové vedení NN Č.“W“
rozhrani ploch - silnice. chodníky

“
D1 3

stro , keř
»aevwmsu _ _

usupomm -

my a Celkova Situace stavby „,

©Návrh řešení ve výkresové a lanové čás" je předmětem OGNBHY dla suíorskěho zákona _J



733
V 77 77" ***—7

g
“""
“&

' © gas. :::—„\ ""W':
„(
ŘO'V

,_ -3m- '“:
V

, „

© %“th
Š? %

zver?

4606/2. ' "*

&%
0_

4735/7

4606/77 .

IM
4606/74

. 474/23 '

©.

4652

4574/3 489/

.!
% J

G_

4574/2 489/7

ŠŠŽEĚÍLW
\ LEGENDA:

—— no

/DrO
Žgekn-vki lávalciho A

_ _ _ _ _ _
;;

—O——Q——— "u

Město Příbram
Šouhlasí

s
?ŽŠmŠŠŽŘŽĚnfm

466/2
É ::

stavebním
zán;

rem v sou u
% 466/4 É no

Hadyárjísši Zubram Zr-J ,. Lo „ 0- _ "o

č.M/Hz ze dne law“ 4747/8
- Ostatniznačky:

h
197/2 p

;
p

;STO PŘÍBRAM , ;

4 '33' A *



Kz1 Á 2502316
\

4648 4646/2
'"" 'L. '“TÉ_____

\ „ % <\
\ n

„$, \
O..

\ Š' 4646/

'

_

\\ ' 71%“

? Q

m- - *\\ , . 4647
„zam * :

\
iSZOD \\

v .. '
\ _ o _ \\ SJz-Rtáu

, w , 33mm .. .
„Hen %, wvv

'»s"—'**'v';'v „Ely'
' (*O/% O—

„\\ , r-e — - x ' .“* “E.“ *** \\/
* 4532/7

1 92?
— O

7
0_ .o

. .x x *

\, &'$—\\ /, 4632/3 .. _ -m» \7 C “
SJRŠbRH ;„X _1 .-
íMdZSm \

%
O

osf.

sV
.“ * SJZ: R62

CD 54 x 1 \é P „„ 350_0st 5.0. 117

4652/2 '“ “ \“ '-
“\W „' „,'—= 4632/4

. \v\ (xf\ \„w. *
\\\_\41m- » 90

(© , _ZĚKKZ1 \
4 m-

AŠI/
LŽD. 742 7 (0
4506/74 M V c . 7157 / * d *?
/ 4630

G_ y/
*

)%
4605/5 ;“

x /
/ „*

%“
(j

/
, (R\ šgšow/
\ MWY (,

\ .

\\

SJZ. R48
š.?ígčw [:./„>. 141 4606/ ' &

A

S-JTSK BPV

:abelové vedeni NN AYKY-J 3x120+70

vstávám kabel Ing. Ivan Jícha ENGIE Services a.s.
A

HDPE
omnw-m

| P " Slavíček
divize Energetická infrastruktura

wa chránička-pro'llak
ng' & Lhota“ 793/3

eNGíe
á „ - _ řek

"“"“" Bc. Eliška Urbanová 143_00P'3ha4'm'ka .tv |: ránlčka p OP tel.. 267 054 973 www,eng|e.a

33322223?

“* 5"
IE-12-6009901 mob.: 737 531 793 eliska.urbanova©engie.com

umamy Č.:

Příbram (k.ú. Příbram) ul. Protifaš, bojovnlků.Ke Kocábě,Novohospodskázižkova.Polní ŠŠŠ 144.1o1_1o1151 -
Dmm 51969“""“ ČEZ Distribuce, a.s. TepOická 37418, 405 02 Děčín 03/2020

:e parcel „wm „„ , WH!
*Iničíslo KN

'
Prlbram, Nova Hospoda - kNN z TS PB_0343 DUR

xl kresba parcel (služka) mm
*budov IE-12-6009901 1 : 500
opěrné zdi , , Funny cmmw
ani psoch-sumce, chodníky

““
SO 01 - Kabelove vedenl NN

Ly. keře NW “__“ mwnusm D1-4" Detail situace - UZSVM

© Návrh řešení va výkresové a textové části je Předmětem “hrany dle autorského zákona



_ _ *„ ___—_ ..
Chráněné

CEZ Distribuce, 3. 5. Děčín, Děčín IV— Podmokly, Teglická 874/8, PSČ 405 02

POVERENI
EVIDENČNI Č.:

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčín IV—Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO: 24729035, DIČ: C224729035,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí zn. B 2145,zastoupená předsedou představenstva

a členem představenstva
(dále jen „zmocnitel“),

pověřuje
svého zaměstnance

datum narození:
(dále jen „zmocněnec“)

k tomu, aby za zmocnitele jednal a prováděl právní jednání a jiná jednání a úkony vůči územním
samosprávným celkům a vyšším územně samosprávným celkům (obce, města, kraje) a jejichorgánům, státním a správním orgánům a úřadům, soudům, orgánům policie, organizačním složkámstátu a jakýmkoliv jiným subjektům (právnickým a fyzickým osobám), zejména v oblasti správníhořízeni, zvláště pak v oblasti územního a stavebního řízení, dle stavebně-právních předpisů,katastrálnlch předpisů a jiných souvisejicich právních předpisů.

Zmocněnec je v rámci daného zmocněn! oprávněn za zmocnite|e činit zejména vůči
státním příslušnýmajiným orgánům ,návrhya ohlášen! (např. ohlášení nových staveb k zápisu do katastrunemovitost! či )návrhyna vklad práva do katastru nemovitostí k budovám) a jiná podání, podávat 3návrhy na vklad věcných práv, jejich změn či zánik do katastru nemovitostí, brát tyto návrhy a jinápodání zpět, přijímat doručované písemnosti a rozhodnutí a podávat vůči nim opravné prostředky, 1jakož se i těchto opravných prostředků vzdávat. Zmocněnec je rovněž oprávněn za zmocnitele řešit
požadavky pro povolování činnost! v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy a podávat za .

zmocnitele stanoviska k územním a stavebním řízením. \zejménana území, na kterém zmocnitel
vykonává licencovanou činnost na distribuci elektřiny, podávat závazná stanoviska k Žádostem o
připojení, zvýšení rezervovaného přlkonu/výkonu a k žádostem o přeložky zařlzenl distribučnl
soustavy. Zmocnénec je v rámci daného zmocnění oprávněn též jednat s vlastníky dotčenýchnemovitých věcl a jinými subjekty (např. státními a správními orgány a úřady, organizačnlmi složkamistátu, dotčenými orgány či účastníky řízení), řešitjejich požadavky a stížnosti, uzavlrat s nimi všechnytypy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby a provozu energetického zařlzenl, jako např, smlouvyo připojení odběrného místa k distribuční soustavě, smlouvy o realizaci přeložky distribučnlho
zařizení, smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, kupnl, nájemnl, včetně smluv o uzavřeníbudoucich smluv k těmto smlouvám, činit právní jednání k jejich změně i zániku, podávat apodepisovat návrhy na vydán! územního rozhodnutí a stavebního povolení. uplatňovat žádosti ovydání kolaudačního souhlasu a uzavlret další typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavbyenergetického zařízení, vč. smluv o právu provést stavbu, smluv o dílo, smluv o realizaci přeložky,jakož ijiné typy smluv související s účelem tohoto pověření .

Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem, jakož i projiná jlm činéná právní jednání v rámci tohoto zmocnénl, v případech kdy to výslovné není stanovenazákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je—li zákonemvyžadována forma přísnější, s vyloučením možnosti změn těchto smluvních závazkových vztahů a
jiných právních jednání k účelu danému tímto zmocněním v jiné než plsemné či jiné zákonem
vyžadované formě, je-Ii zákonem vyžadována forma přlsnější, přičemž v rámci závazkových

.



Ch

smluvních vztahů činéných zmocněncem za zmocnitele se vylučuje možnost přijet! nabídky s
dodatkem či odchylkou.

Toto pověření neni časově omezeno.

Zmocnénec nenl oprávněn toto pověřeni převést, a to ani z části, na třetí osobuv

JJ. M. 1M
v Děčíně dne

7

V

Potvrzuji svým podpisem, převzetí předmětného zmocnění, jehož

převzetí práv a povinností z jeho obsahu plynoucích.

Vmwdneóalomq

ance

Běžné číslo ověřovací knihy 0 '1';- [&$/2019 Běžné čislo ověřovací knihy 0 T - ; 1,7 0019
že narozen Ověřuji, m;;zcn

jehož bydliště jehož
10103105! byla PfOkÚZána Platilýl'f1 \?ředním prukazem, totožnost byla prokazána platným úředním průkazem,
“21131 přede mnou 170511315 na této hstmč za vlastní. uznal přede mnou podpis na léto listině za vlasmí.

„"„gÚ'ENA 0/7? “,N—4“ \V Praze dne
17 _12_ 2819 /5“

„f _?
Já

VPraze dne 1 7 12. 2019
/$Q\Ř.

,
„llýř

:lw » m a
“* .! - _

P i * & ($ * “
“$;

07 )
\? u 3: v * _ * \
RŽ'ÝZ, * “Ře &, 9:41 _p

'

ÍVHon \É';,_ Í 95x—
,_ \le

\'HmdUÝ')
,

,» *,NA 11 \;
“ “**-r /

„za“ ''4n\
0

, ' ;fv „:> 94 l—_
. w,

(32
7

. »_,.A._ *

* * (Cíl *
'o,. \“řýlx \:

1%; \ *?la » HKM) /



W
MĚSTQ PŘÍBRAM

. starosta mesta

n

VPřlbramldne.„. . ... „ ...„„.„

P 0 v Ě Ř E N i

Pověřuji tímto dokumentem vedoucí Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram

(OSM) paní Bc. Žanetu Vaverkovou, nar. k podepisování níže

vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich

uzavření nebo vydání (vystavení). Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a

nemovitých věcí ve vlastnictví města, smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí

v majetku města, pachtovní smlouvy, smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcných

břemen, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o dodávkách materiálu, služeb a prací

pro město, veškeré dodatky k výše specifikovaným smluvním vztahům, dohody o

ukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, souhlasné prohlášení o shodě na

průběhu hranic pozemků, stanovené či vyžádané souhlasy, stanoviska města Příbram

jako vlastníka nemovité věci k uskutečnění piánovaného záměru žadatele.

Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování

pozemků za vlastnika město Příbram vpřípadě, kdy příslušné orgány města předtim

učinily nějaké meritorní rozhodnutí, jehož realizace následně vyžaduje dělení nebo

scelení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem

životního prostředí, Odborem investic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a

územní plánování, v rámci prováděných administrativnich činnosti nebo řízení vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města ve vztahu k majetku

města spravovaného OSM.

Dále, a to bez podmínky předchozího schválení kompetentním orgánem města,

k podpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat snemovitým majetkem dle ust.

š 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, a to na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření z hlediska

vlastníka sousedních nemovitých věci dle stavebního zákona.

Tyršova 108 261 19 Příbram |, telefon 318 402 228\ fax 318 627 487. e-mail: mdnch varekg anbtam eu



,
l

._ _ . _“F„39
PRIBNQ$%?

Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je wstaveno na dobu '94M ,

neurčitou.

Toto pověření v plném rozsahu nahrazuje pověření vystavené dne 25.09.2009 tehdějším

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu

právního odboru Ing. Jaromíru Volnému, kvydávání vyjádření zhlediska vlastníka

sousedního pozemku dle zákona č, 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Jindřich Vař

starosta města

-

,
,

x »., _ _

Toto pověření v plném rozsahu přljímám:-
Dne:

1

j

.
,
l \

WP , &;
9:9fb"Říg _

' 3%“

Toto pověřeni nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na dobu '94M .

neurčitou.

Toto pověření v plném rozsahu nahrazuje pověření vystavené dne 25.09.2009 tehdějším

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu

právního odboru Ing. Jaromíru Volnému, kvydávání vyjádření zhlediska vlastníka

sousedního pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

M$ & 5 fo\ \
Ing.Jindřich / \ . ,;
starosta města a i '?

. *

\ "| „

A
\ „* ,.
Šli; »! \-

'.

Toto pověřeni v plném rozsahu přijímám:
Dne:


